
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.81/1 dt.21.05.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

MBI                                                                                                                  

“CELJE FONDI PER SHERBIME TRANSPORTI PER SHPERNDARJEN 

E NDIHMAVE PER TE ARDHURIT NGA KOSOVA”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli i Bashkisë Tiranë,  i mbledhur sot me  dt.21.05.1999, pasi  mori në 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga  Drejtoria e Shërbimeve të Brendëshme, mbi 

çelje fondi për shpenzime transporti për shpërndarjen e ndihmave për të ardhurit 

nga Kosova, nga “Qëndra Rekreacionit të Kulturës”, mbështetur në ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” dhe 

në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal në Republikën e Shqipërisë”, 

 

 
                                                           V E N D O S I  

 

 

1. Miratohet fondi prej 500.000 (pesëqint mijë) lekë për përballimin e 

shpenzimeve të transportit, për shpërndarjen e ndihmave për të ardhurit nga 

Kosova nga “Qëndra Rekreacionit të Kulturës” 

 

2. Fondi është i vlefshëm për përballimin e shpenzimeve të transportit, 

punëtorë ngarkim shkarkimi dhe punë prapavije. 

 

3. Ndihmat shpërndahen nga Qëndra e Rekreacionit të Kulturës në 

destinacionet përkatëse sipas planifikimit të Njësive Administrative. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës e Drejtoria e 

Shërbimeve të Brendëshme. 

  

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 



 


